
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1951/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2023 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1951/2

022 Дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13045445 113590
0

Акуленко Єлизавета Сергіївна 079093 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032248 Середовищний і 
промисловий 
дизайн

176,000

2 13031423 113590
0

Вишемірська Анна Дмитрівна 079098 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060629 Середовищний і 
промисловий 
дизайн

159,400

3 12715640 113590
0

Гончаренко Марія Вячеславівна 079097 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017132 Середовищний і 
промисловий 
дизайн

168,200

1



4 12916309 113590
0

Карташов Олександр Олегович 079124 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009807 Середовищний і 
промисловий 
дизайн

175,600

5 12935524 113590
0

Кисіль Аліна Володимирівна 079119 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031151 Середовищний і 
промисловий 
дизайн

175,000

6 12867627 113590
0

Король Даліла Станіславівна 079105 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033124 Середовищний і 
промисловий 
дизайн

169,400

7 12896981 113590
0

Кравченко Ольга Олександрівна 079101 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028141 Середовищний і 
промисловий 
дизайн

168,000

8 12746768 113590
0

Ничипорук-
Ніколаєв

Артем Сергійович 079106 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017162 Середовищний і 
промисловий 
дизайн

174,800

9 12817245 113590
0

Пархоменко Олександра Кирилівна 045416 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061432 Середовищний і 
промисловий 
дизайн

176,000

10 12885021 113590
0

Печонкіна Анна Сергіївна 040612 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082551 Середовищний і 
промисловий 
дизайн

155,800

11 12862618 113590
0

Пильтяй Дар`я Володимирівна 079118 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031863 Середовищний і 
промисловий 
дизайн

165,800

12 13010610 113590
0

Слободянюк Анна Михайлівна 079146 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059680 Середовищний і 
промисловий 
дизайн

163,400

13 12954928 113590
0

Тихонова Марія Сергіївна 079110 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007440 Середовищний і 
промисловий 
дизайн

166,200

14 12762674 113590
0

Ткаченко Вікторія Ігорівна 079127 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031567 Середовищний і 
промисловий 
дизайн

172,600

15 12995954 113590
0

Шаврак Марина Сергіївна 079116 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017011 Середовищний і 
промисловий 
дизайн

165,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1951/2

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12847517 120349
8

Белінський Сергій Вікторович 002342 BC 02.07.1999 
Диплом спеціаліста

Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

158,800

2 13053203 120349
8

Криловецька Ріта Валеріївна 11557270 MB 13.04.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100898 Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

173,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1951/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12918546 120349
9

Антощук Дарина Михайлівна 157591 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024931 Архітектура 
будівель і 
споруд

168,400

2 12808886 120349
9

Барановська Анжеліна Петрівна 157581 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012892 Архітектура 
будівель і 
споруд

175,800

3 12921000 120349
9

Бусел Ангеліна Володимирівна 157618 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008173 Архітектура 
будівель і 
споруд

176,600

4



4 12821941 120349
9

Віхтюк Вікторія Андріївна 157599 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013864 Архітектура 
будівель і 
споруд

173,000

5 12957523 120349
9

Гарщаль Анастасія Михайлівна 157553 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045471 Архітектура 
будівель і 
споруд

155,800

6 12887743 120349
9

Гозбенко Ярослав Максимович 157596 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025405 Архітектура 
будівель і 
споруд

151,200

7 12878313 120349
9

Гордієнко Валерій Андрійович 157592 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007628 Архітектура 
будівель і 
споруд

166,800

8 12863027 120349
9

Гриценко Роман Віталійович 157583 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054451 Архітектура 
будівель і 
споруд

158,000

9 12748548 120349
9

Діденко Софія Геннадіївна 157622 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008041 Архітектура 
будівель і 
споруд

172,200

10 12812082 120349
9

Домашевська Маріанна Валеріївна 157567 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009179 Архітектура 
будівель і 
споруд

177,000

11 12888387 120349
9

Жижиков Олександр Ігорович 157595 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008780 Архітектура 
будівель і 
споруд

163,800

12 12761737 120349
9

Зубко Нікіта Сергійович 157571 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019578 Архітектура 
будівель і 
споруд

172,600

13 12974992 120349
9

Ільчук Олег Сергійович 157570 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042573 Архітектура 
будівель і 
споруд

171,200

14 12859940 120349
9

Капінос Аліна Геннадіївна 157580 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009841 Архітектура 
будівель і 
споруд

179,200

15 12873967 120349
9

Козеренко Марта Анатоліївна 157569 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008683 Архітектура 
будівель і 
споруд

175,000

5



16 12917112 120349
9

Комарницька Леокадія Віталіївна 157626 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009023 Архітектура 
будівель і 
споруд

169,800

17 13011078 120349
9

Комендант Софія Юріївна 157612 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021685 Архітектура 
будівель і 
споруд

174,400

18 12906931 120349
9

Коноваленко Діана Олегівна 068450 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001644 Архітектура 
будівель і 
споруд

157,400

19 12952138 120349
9

Корнійко Анна Юріївна 157593 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097259 Архітектура 
будівель і 
споруд

182,000

20 12854114 120349
9

Криворучко Богдан Віталійович 157623 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025251 Архітектура 
будівель і 
споруд

176,200

21 12879265 120349
9

Кузнецов Андрій Сергійович 157634 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000706 Архітектура 
будівель і 
споруд

164,800

22 12897421 120349
9

Лікарчук Марія Олександрівна 157624 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009658 Архітектура 
будівель і 
споруд

165,600

23 12956452 120349
9

Лунгу Аліна Вікторівна 157698 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009249 Архітектура 
будівель і 
споруд

173,600

24 12771620 120349
9

Морозовська Дар`я Олегівна 157721 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018276 Архітектура 
будівель і 
споруд

177,400

25 12867825 120349
9

Муренко Дмитро Євгенович 157687 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008600 Архітектура 
будівель і 
споруд

163,400

26 12759030 120349
9

Недоспасова Катерина Вадимівна 157723 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009246 Архітектура 
будівель і 
споруд

175,600

27 12822738 120349
9

Падалко Олександр Вікторович 157724 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024445 Архітектура 
будівель і 
споруд

164,800

6



28 12888153 120349
9

Паталаха Вероніка Віталіївна 157671 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073404 Архітектура 
будівель і 
споруд

177,800

29 12988951 120349
9

Потомаха Альона Романівна 157667 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021710 Архітектура 
будівель і 
споруд

175,000

30 12799605 120349
9

Пуйда Давид Богданович 037869 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030234 Архітектура 
будівель і 
споруд

152,200

31 12855760 120349
9

Рихлик Діана Сергіївна 157722 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032634 Архітектура 
будівель і 
споруд

160,200

32 12969089 120349
9

Руденко Наталія Ігорівна 157669 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009973 Архітектура 
будівель і 
споруд

173,800

33 13011836 120349
9

Рябущенко Алеся Ігорівна 157700 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066514 Архітектура 
будівель і 
споруд

168,000

34 13055141 120349
9

Рябченко Вікторія Вікторівна 157717 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065636 Архітектура 
будівель і 
споруд

133,400

35 12995154 120349
9

Сердюк Катерина Володимирівна 176382 B23 03.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095259 Архітектура 
будівель і 
споруд

168,200

36 12950200 120349
9

Смірнова Вікторія Вікторівна 157695 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019141 Архітектура 
будівель і 
споруд

161,800

37 12885648 120349
9

Соколенко Віолетта Владиславівна 171445 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005397 Архітектура 
будівель і 
споруд

157,000

38 13026609 120349
9

Хачатрян Каріне Арамівна 157688 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022588 Архітектура 
будівель і 
споруд

175,400

39 12881822 120349
9

Цибульняк Катерина Валеріївна 157689 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074009 Архітектура 
будівель і 
споруд

164,200

7



40 12917403 120349
9

Юртіна Яна Дмитрівна 164418 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010220 Архітектура 
будівель і 
споруд

160,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1951/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12939265 120350
1

Бучинський Євгеній Валерійович 157611 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021809 Містобудування 174,600

2 12959705 120350
1

Валова Альона Сергіївна 157550 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022586 Містобудування 168,800

3 12855129 120350
1

Горохівський Павло Олексійович 157552 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022426 Містобудування 162,200

4 12984022 120350
1

Довженко Валерія Володимирівна 157540 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012804 Містобудування 174,400

5 12959867 120350
1

Кіяшко Поліна Юріївна 157630 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008427 Містобудування 169,400

9



6 12979991 120350
1

Копилова Валерія Сергіївна 157631 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036387 Містобудування 163,800

7 12941443 120350
1

Озерний Владислав Миколайович 157728 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024917 Містобудування 170,200

8 12939014 120350
1

Фелонюк Маріна Сергіївна 157731 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008497 Містобудування 157,000

9 12977269 120350
1

Чалий Олександр Миколайович 157739 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025133 Містобудування 171,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 1951/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12888794 120350
0

Іващенко Валерія Олександрівна 068436 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048742 Дизайн 
архітектурного 
середовища

160,800

2 12881826 120350
0

Кондратова Діана Денисівна 068451 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023902 Дизайн 
архітектурного 
середовища

145,000

3 12978440 120350
0

Соловйов Владислав Максимович 157703 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038170 Дизайн 
архітектурного 
середовища

145,200

11



4 12983829 120350
0

Шрамко Софія Вікторівна 157753 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012737 Дизайн 
архітектурного 
середовища

162,800

5 13023339 120350
0

Яцимон Анастасія Ігорівна 157752 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010080 Дизайн 
архітектурного 
середовища

154,000

12


